
Cena SŠZe Přerov - DELIKAN S-V01

Závod: 917L1 Místo konání: Přerov
Datum: 17.09.2016 17.09.2016
Pořádá: JO při SŠZe Přerov Antonín Malí ček

Dvoufázové skákání 90 /100 cm
 "Cena společnosti Bukefalos - jezdecké potřeby "

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Dvořák Josef/RZ (G0391), Zemanová Stanislava/RZ (G0191), Veselský Martin/RZ (H0260), 

Hirka Petr, ml./ST (G0032)

Rozhodují: Hirka Pavel, Dvořák Josef, Zemanová Stanislava, Veselský Martin, Hirka Petr, ml.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02_ 17.09.2016Číslo dle rozpisu:

16Čl.PJS: 274.5.3 Délka dráhy: 390 220 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dvoufázové skákání dle čl. 274.5.3
Stanovený čas: 67 38 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9 4/4

1. Fáze. 2. Fáze. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./ Čas.   Tr.b./ Čas.

0        01. H2572 Nechanická Pavla MH0301 Stáj I.P.Huslenky
53,60    28,15<32> JEJN KH4092

0        02. L0484 Janíčková Anna ML0028 Jezdecký klub 
Žlutava 54,84    29,31<34> ZAMORA KA2564

0        03. L0501 Slováček Michal ML0132 Stáj Dolina Staré 
Město 56,31    32,52<30> PETIT VILAGE KH3084

0        04. H3160 Palkevičová Anna ML0045 JO při SŠZe Přerov
62,77    33,60<48> CEJLON 6 KL0056

0        45. H3681 Rokytová Vendula MH0331 STÁJ MALÁ VÍDEŇ
- VSISKO 51,50    29,54<49> INDIGO 1 KH2610

0        46. L0226 Glosová Barbora ML0045 JO při SŠZe Přerov
56,88    31,41<40> DAN 15 KL0743

0        87. H2699 Ing. Krejčířová Simona ML0135 Stáj Krejčířovi, z.s.
56,28    27,53<28> FANNY 4 KL0685

0        88. H3835 Janová Denisa MH0159 ZVR. Grygov, z.s.
55,00    29,54<38> POBIEDA KH5104

0        89. L0010 Absolonová Barbora ML0054 JK Paráda Skržice 
o.s. 62,05    29,75<37> DI CASTILLO KL0748

010. L0252 Mičulková Nikola ML0028 Jezdecký klub 
Žlutava 60,57<29> DARSI KL0788 ELIM

Jiný důvod
411. H0164 Ing. Jančová Karla ML0132 Stáj Dolina Staré 

Město 54,06<31> LORD-ROB KH5177

412. L0126 Macourková Daniela ML0045 JO při SŠZe Přerov
57,88<35> VELVET 5 KH3775

713. L0318 Rozkydalová Martina ML0010 Stáj Pospíšilík 
Pravčice 77,22<36> BACARDI-P KL0668

814. G2197 Daňková Michaela ML0054 JK Paráda Skržice 
o.s. 54,37<42> CASIUS CLAY KL0063

1315. L0358 Machová Ivana ML0054 JK Paráda Skržice 
o.s. 86,03<39> SMAJLIN KL0570

G3803 Hromádková Vladana MG0296 JK Ranč u cesty 
o.s.<41> CRAZY FOR LIFE KG3879 ELIM

Třetí neposlušnost

Hirka Pavel (G0030)

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

17.09.2016 19:11:57Zpracováno programem  ACE-Gallop v107027 © ACE Design s.r.o, 2005-2016,


